
CLASSEMENT DES JEUNES 6

Valserhône > Combloux

VENDREDI 13 JUIN 2025

Parc des Oiseaux

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement Général

Temps

Distance totale : 934.700 km
Temps du premier : Moyenne :21h36'02" 43.270 km/h

Pl Dos Nom Prénom NatEq. Ecart

Classement de l'Etape

B P

Temps du premier : Moyenne :

Distance : 126.700 km
3h01'08" 41.969 km/h

1 4 LIPOWITZ Florian GERRBH 00"B:04"
2 41 EVENEPOEL Remco BELSOQ 28"
3 92 BAUDIN Alex FRAEFE 34"B:03"
4 182 BARRE Louis FRAIWA 42"
5 16 TULETT Ben GBRTVL ' '
6 76 SEIXAS Paul FRADAT ' '
7 31 RODRIGUEZ Carlos ESPIGD 01'07"
8 201 RONDEL Mathys FRATUD 01'11"
9 51 MARTINEZ Lenny FRATBV 01'26"
10 85 VAN BEKKUM Darren NEDXAT 05'52"
11 91 HEALY Ben IRLEFE 07'50"
12 34 LEONARD Michael Shea CANIGD 10'16"B:02"
13 207 WILKSCH Hannes GERTUD 10'20"
14 77 TRONCHON Bastien FRADAT 10'25"
15 196 THIERRY Pierre FRAARK 10'27"
16 206 WEISS Fabian SUITUD 12'09"
17 13 HAGENES Per Strand NORTVL ' '
18 3 HAJEK Alexander AUTRBH ' '
19 2 FISHERBLACK Finn NZLRBH ' '
20 82 FEDOROV Yevgeniy KAZXAT ' '
21 95 NERURKAR Lukas GBREFE ' '
22 96 RYAN Archie IRLEFE ' '
23 136 ROLLAND Brieuc FRAGFC 12'54"
24 36 SHEFFIELD Magnus USAIGD ' '
25 104 HESSMANN Michel GERMOV 13'01"
26 107 ROMEO ABAD Ivan ESPMOV 13'24"
27 43 PARET PEINTRE Valentin FRASOQ ' '
28 217 VERCHER Matteo FRATEN 13'28"
29 33 LAURANCE Axel FRAIGD 15'36"
30 73 LABROSSE Jordan FRADAT ' '
31 6 VAN DIJKE Mick NEDRBH ' '
32 45 REINDERINK Pepijn NEDSOQ 16'54"
33 37 WATSON Samuel GBRIGD 18'15"
34 154 KOERDT Bjoern GBRTPP ' '
35 135 PENHOET Paul FRAGFC ' '
36 192 GUERNALEC Victor FRAARK ' '
37 156 MARTINEZ HUERTAS Guillermo COLTPP ' '
38 94 MACKELLAR Alastair AUSEFE ' '
39 185 PAGE Hugo FRAIWA ' '
40 5 PITHIE Laurence NZLRBH ' '
41 147 RAISBERG Nadav ISRIPT ' '
42 155 LEIJNSE Enzo NEDTPP ' '
43 164 FOLDAGER Anders DENJAY ' '
44 123 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian NORUXM ' '
45 184 DE POOTER Dries BELIWA 18'38"
46 61 MILAN Jonathan ITALTK 19'26"
47 127 WAERENSKJOLD Soren NORUXM 19'47"
 

113 BOVEN Lars NEDADC

 Abandon

  157 POOLE Max GBRTPP  
  195 ROULAND Louis FRAARK  

3 Coureur(s).

1 4 LIPOWITZ Florian GERRBH 00"21h36'02"
2 41 EVENEPOEL Remco BELSOQ 28"21h36'30"
3 182 BARRE Louis FRAIWA 01'45"21h37'47"
4 76 SEIXAS Paul FRADAT 01'55"21h37'57"
5 16 TULETT Ben GBRTVL 02'32"21h38'34"
6 31 RODRIGUEZ Carlos ESPIGD 02'46"21h38'48"
7 51 MARTINEZ Lenny FRATBV 03'08"21h39'10"
8 201 RONDEL Mathys FRATUD 03'29"21h39'31"
9 92 BAUDIN Alex FRAEFE 09'21"21h45'23"
10 77 TRONCHON Bastien FRADAT 12'31"21h48'33"
11 107 ROMEO ABAD Ivan ESPMOV 13'33"21h49'35"
12 2 FISHERBLACK Finn NZLRBH 13'48"21h49'50"
13 85 VAN BEKKUM Darren NEDXAT 14'28"21h50'30"
14 36 SHEFFIELD Magnus USAIGD 14'29"21h50'31"
15 96 RYAN Archie IRLEFE 14'34"21h50'36"
16 136 ROLLAND Brieuc FRAGFC 14'52"21h50'54"
17 207 WILKSCH Hannes GERTUD 15'43"21h51'45"
18 73 LABROSSE Jordan FRADAT 19'22"21h55'24"
19 104 HESSMANN Michel GERMOV 19'56"21h55'58"
20 3 HAJEK Alexander AUTRBH 21'08"21h57'10"
21 164 FOLDAGER Anders DENJAY 21'12"21h57'14"
22 33 LAURANCE Axel FRAIGD 21'16"21h57'18"
23 5 PITHIE Laurence NZLRBH 21'17"21h57'19"
24 135 PENHOET Paul FRAGFC 21'45"21h57'47"
25 184 DE POOTER Dries BELIWA 22'32"21h58'34"
26 43 PARET PEINTRE Valentin FRASOQ 22'35"21h58'37"
27 123 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian NORUXM 25'50"22h01'52"
28 37 WATSON Samuel GBRIGD 26'05"22h02'07"
29 34 LEONARD Michael Shea CANIGD 26'07"22h02'09"
30 185 PAGE Hugo FRAIWA 26'23"22h02'25"
31 61 MILAN Jonathan ITALTK 26'31"22h02'33"
32 196 THIERRY Pierre FRAARK 26'40"22h02'42"
33 206 WEISS Fabian SUITUD 28'36"22h04'38"
34 91 HEALY Ben IRLEFE 30'04"22h06'06"
35 95 NERURKAR Lukas GBREFE 30'05"22h06'07"
36 82 FEDOROV Yevgeniy KAZXAT 31'01"22h07'03"
37 154 KOERDT Bjoern GBRTPP 31'13"22h07'15"
38 156 MARTINEZ HUERTAS Guillermo COLTPP 32'42"22h08'44"
39 217 VERCHER Matteo FRATEN 32'46"22h08'48"
40 192 GUERNALEC Victor FRAARK 33'02"22h09'04"
41 6 VAN DIJKE Mick NEDRBH 35'05"22h11'07"
42 13 HAGENES Per Strand NORTVL 35'18"22h11'20"
43 45 REINDERINK Pepijn NEDSOQ 42'11"22h18'13"
44 147 RAISBERG Nadav ISRIPT 47'07"22h23'09"
45 94 MACKELLAR Alastair AUSEFE 47'50"22h23'52"
46 127 WAERENSKJOLD Soren NORUXM 50'07"22h26'09"
47 155 LEIJNSE Enzo NEDTPP 52'14"22h28'16"

Légende : B Bonification
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